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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Tillægsside udleveret.
Udleveret retssikkerhedsblanket, samt informeret om nyt
Smileymærke pr. 1. oktober 2023.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Virksomheden har fået
forelagt den forestående klage, og er i forvejen bekendt med
denne. Virksomheden redegjorde mundtligt for procedurer ved
tilberedning af bagels, sandwiches og salater, samt oplyser, at
de udelukkende benytter fortilberedt kød, herunder kylling og
kebab, samt har benyttet forskyllet ruccola. Virksomheden
oplyser samtidig, at de opbevarer klargjorte fødevarer i
aflukkede beholdere, samt at de har ændret procedurer for
skylning af salat, for at frasortere evt. småinsekter eller snegle,
ok.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: opbevaring af
fødevarer, herunder tildækning, adskillelse, temperaturer i
køleinventar. Alle blandede salater er kontrolleret under
tilsynet, samt råvarer på lager, ingen anmærkninger. Yderligere
er kontrolleret faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring af
hænder, samt forrum til toilet, ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af overflader, herunder gulve,
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hylder, disk og borde i salgs- og betjeningsområde, produktionskøkken og opvaskeafsnit, samt kontrolleret ind-
og udvendige flader i køleinventar, mikroovn og opvaskemaskine.
Vejledt konkret om hyppigere rengøringsfrekvens af vægge over produktionsbord samt under papirdispenser
ved siden af opvaskemaskine.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturer ved varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og
nedkøling siden seneste kontrolbesøg den 13. september 2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Følgende er konstateret: virksomheden linker til findsmiley, og dermed de seneste fire kontrolresultater på deres
internetside for online bestilling. Virksomheden mangler at linke på egen hjemmeside.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om offentliggørelse af kontrolresultater på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR- og P-nr. via virk.dk, samt
fødevareaktiviteter.


